「

「

r
:
I

冶国云名下的卡特 329D挖掘机财产处置参考价评估报告

冶国云名下的卡特 32gD挖掘机

财产处置参考价评估报告正文

新方夏评报字⒓01g11o17号

乌鲁木齐市新市区人民法院 :

新疆方夏资产评估事务 (有限公司)(下称:委托评估人)所受乌鲁木
齐市新市区人民法院的委托,对冶国云名下的卡特 32gD挖掘机财产处置参

考价的评估工作已完成,现将情况报告如下 :

一、评估标的

根据 ⒛19年 10月 17日乌鲁木齐市新市区人民法院 (⒛ 19)新 0104

执 148号 《评估委托书》:对申请执行人卡特彼勒 (中 国)融资租赁有限公

司与被执行人冶国云其他合同纠纷一案中,查封的被执行人冶国云名下设备

型号为 ⒛gD、 序列号为 BYSO2259的挖掘机进行评估。

经核实,冶国云名下设备型号为 32gD、 序列号为 BYS∞259是 1台履带

式液压挖掘机,制造年份 ⒛12年,购置日期 ⒛13年。

二、评估目的

为人民法院确定财产处置参考价提供服务。

实际成交价格由拍卖确定。

根据最高人民法院关于人民法院民事执行中拍卖、变卖财产的规定,如

果出现流拍,再行拍卖时,可以酌情降低保留价,但每次降低的数额不得超

过前次保留价的百分之二十;按照评估价格变卖不成的,可以降低价格变卖 ,

但最低的变卖价不得低于评估价的二分之一。

三、评估对象与评估范围

根据 《评估霎托羽》:对卡特 329D挖掘机卿产的处胃参考价堋夺托我

公司进行评估。

r
■

l

f
■

1

r
■

:

r
■

l

r
1

r
L

新疆方夏资产评估事务所 (有限公司) 0991-2319193  1357929o530

冶国云名下的卡特 329D挖掘机财产处置参考价评估报告

根据申请执行人提供的相关资料载明:设备型号为 329D、 序列号为

BYS0”59的履带式液压挖掘机 1台 ,制造年份 zO12年 ,购置日期 ⒛13年 ,

丨    挖掘机仪表显示己使用 10015.1小时。

⒛19年 10月 28日 ,通知被执行人对财产进行现场勘察,没有回复。

评估标的己查封停放在喀什地区英吉沙县一处停车场内,取得现场影像资

丨    料,评估标的保存尚好,可以正常使用。

四、评估基准日

《评估委托书》委托日期:⒛ 19年 10月 17日 。

丨      五、评估价值类型

本次评估采用价值类型为:市场价格。

六、评估依据

r       (一 )行为依据

⒛19年 10月 17日 乌鲁木齐市新市区人民法院 (⒛ 19)新 01α 执 148

号 《评估委托书》。

【      (二 )法律、法规依据

《中华人民共和国民事诉讼法》 ;

《中华人民共和国公司法》 ;

r      《中华人民共和国合同法》 ;

《中华人民共和国物权法》 ;

《中华人民共和国拍卖法》 ;

r      《中华人民共和国城市房地产管理法》 ;

《中华人民共和国土地管理法》 ;

《中华人民共和国资产评估法》 ;

r      《中华人民共和国价格法》 ;

《中华人民共和围企业所得税法》及实施条例 ;

最高人民法院法释 (⒛18)15号 《关于人民法院确定财产处置参考价

r
新疆方夏资产评估事务所 (有限公司)     5       o991,3191叨  1357”⒇53o

冶国云名下的卡特 329D挖掘机财产处置参考价评估报告

按照新证据进行补充评估。

十、评估结论

经评估,对冶国云名下的卡特 329D挖掘机
躅醉￥擀馨

: 584500.oo

f
:
:

r
:
ι

r
:
ι

一兀 大写人民币金额:伍拾捌万肆仟伍佰元邂 芦享 :

十一、特别事项说明

1、 根据最高人 民法院法释 (2018)15号 0守吒 确定财产处置

参考价若干问题的规定》第二十二条:“当事人、利害关系人认为网络询价

报告或者评估报告具有下列情形之一的,可 以在收到报告后五日内提出书面

异议: (一 )财产基本信息错误; (二 )超出财产范围或者遗漏财产; (三 )

评估机构或者评估人员不具备相应评估资质; (四 )评估程序严重违法。”

第二十三条:“ 当事人、利害关系人收到评估报告后五日内对评估报告的参

照标准、计算方法或者评估结果等提出书面异议的,人民法院应当在三日内

交评估机构予以书面说明。”

2、 本评估报告仅为本次特定评估目的提供价值参考意见,没有考虑其

他经济行为及衍生的价值依据对评估结论的影响,故本评估报告及评估结论
一般不能套用于其他评估目的。

3、 本次评估,基于委托方提供的有关资料是真实有效的前提下作出的

专业判断,本评估报告只对结论本身符合职业规范要求负责。

十二、评估报告使用限制说明

l、 评估报告只能用于评估报告载明的评估目的和用途 ;

2、 评估报告的全部或部分内容被摘抄、引用或者披露于公开媒体,需
评估机构审阅相关内容,法律、法规另有规定的除外 ;

3、 对本评估报告评估结论有异议,可于评估报告送达之日按规定期限

向法院提出。

4、 在评估基准日后有效期以内,评估标的数量发生的变化,应根·lF原

评估方法对数量进行相应调整;若价格标准发生变化、并对财产处置参考价

新疆方夏资产评估事务所 (有限公司 ) 0991ˉ2319193  1357929o530

冶国云名下的卡特329D挖掘机财产处置参考价评估报告

评估结果产生明显影响,委托方应及时通知评估机构重新确定评估值 ;

5、 本评估报告有效期为一年,自 评估基准日起计算。

十三、评估报告提出日期 :

收到 《评估委托书》时间 2019年 10月 17日 ,完成日期为 ⒛19年 10

月 30日 ,报告日历工作日 12天。

十 四 、 资 产 评

饩 熏 齄
贝 产评估机构印章

司)新疆方夏资产讠

法定代表人 :

资产评估师 :

中国资产评估协会登记编号 :

中国资产评估协会登记编号 :

备 查 文 件

1、 乌鲁木齐市新市区人民法院 (2019)新01⒄执148号 《评估委托书》

2、 资产评估机构及签名资产评估专业人员的资格备案和登记文件。

65000211 钱歹卜二匚

65020o13 手κ厅茧5辶

2019年 10月 30日

r
I
I

r
■

Ⅰ

新疆方夏资产评估事务所 (有限公司)     10 0991-2319193  1357929o530